



Customer Name: Hummus Factory

Email:

mike@1hummuscatering.com

Contact: 3107530331

INVOICE NO	DATE	DUE DATE	PAYMENT STATUS	TOTAL AMOUNT
202379	06 22 2026	06 22 2026	Not Completed	\$409.48

BILLING ADDRESS

Pincode :

Country :

State :

City :

SHIPPING ADDRESS

1570 Rosecrans Ave #L, Manhattan Beach

Sr.no	Item Code	Description	Quantity	Rate	Amount
1	BEEF & LAMB SHAWARMA HALAL AVG 20 LBS - SELIMS DONER KEBAB SDK	BEEF LAMB SHAWARMA HALAL AVG 20 LBS - SELIMS DONER KEBAB SDK	2	\$8.32	\$16.64
2	CHICKEN BREAST RANDOM BONELESS SKINLESS FRESH 40 LBS CASE	CHICKEN BREAST RANDOM BONELESS SKINLESS FRESH 40 LBS CASE**SOLD BY POUND**	2	\$1.65	\$3.30
3	P.D R.O.M.A.I.N.E H.E.A.R.T.S 7.X.6 H.E.A.D.S 4.2 C.T C.A.S.E. - P.A.C.I.F.I.C	P.D R.O.M.A.I.N.E H.E.A.R.T.S 7.X.6 H.E.A.D.S 4.2 C.T C.A.S.E. - P.A.C.I.F.I.C	1	\$64.34	\$64.34
4	PD ITALIAN PARSLEY 60 COUNT CASE FRESH - LOS ANGELES PRODUCE	PD ITALIAN PARSLEY 60 COUNT CASE FRESH - LOS ANGELES PRODUCE.....3802	1	\$26.49	\$26.49
5	PD RED ONION JUMBO 25 LBS BAG - LOS ANGELES PRODUCE	PD RED ONION JUMBO 25 LBS BAG - LOS ANGELES PRODUCE	1	\$21.99	\$21.99
6	SOY BEAN OIL 100 % PURE 35 LBS. CHEFS QUALITY	SOY BEAN OIL 100 % PURE 35 LBS. CHEFS QUALITY	1	\$46.11	\$46.11
7	GYROS CONE BEEF & LAMB FROZEN 1/20 SANTORINI	GYROS CONE BEEF & LAMB FROZEN 1/20 SANTORINI	1	\$82.70	\$82.70

8	ROYAL BASMATI RICE 20 LBS BAG	ROYAL BASMATI RICE 20 LBS BAG	1	\$28.67	\$28.67
9	UNIT ATHENA 2 KILO ROASTED GRILLED EGGPLANT	UNIT ATHENA 2 KILO ROASTED GRILLED EGGPLANT	1	\$18.08	\$18.08
10	UNIT CANOLA OIL & EXTRA VIRGIN OLIVE OIL BLEND 90/10 STYLE 1 GAL - CASETTI	UNIT CANOLA OIL EXTRA VIRGIN OLIVE OIL BLEND 90/10 STYLE 1 GAL - CASETTI	1	\$17.14	\$17.14
11	UNIT CORN STARCH 3 LBS - CLABBER GIRL	UNIT CORN STARCH 3 LBS - CLABBER GIRL	1	\$13.98	\$13.98
12	UNIT FETA CHEESE 9 LBS TUB - ITHAKI	UNIT FETA CHEESE 9 LBS TUB - ITHAKI	1	\$34.57	\$34.57
13	UNIT PD PEELED GARLIC 5 LBS - LOS ANGELES PRODUCE	UNIT PD PEELED GARLIC 5 LBS - LOS ANGELES PRODUCE (2060042512) (437004591449)	1	\$16.99	\$16.99
14	UNIT STUFFED GRAPE LEAVES (DOLMADES) 2 KG CAN - ATHENA	UNIT STUFFED GRAPE LEAVES (DOLMADES) 2 KG CAN - ATHENA	1	\$18.48	\$18.48

Sub Total	\$409.48
Discount(brfood30)	\$0.00
Shipping Charges	\$0.00
Total Amount	\$409.48

TERMS	S.O.NO	REP	Sign	Cash	Check
Net 15	6797	Frn3	-----	-----	-----

